
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvi-84-25

Uchwała nr XVI/84/25

Uchwała nr: XVI/84/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.03.2025

W sprawie:
zwolnienia zakładu budżetowego Zarządu Eksploatacji Zasobów
Komunalnych w Kowarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków
obrotowych do budżetu Gminy Miejskiej Kowary.

Status: Obowiązująca

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) w związku z art 15 ust.7 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)
Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się zakład budżetowy Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w
Kowarach z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Miejskiej Kowary nadwyżki środków
obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za rok 2024 w kwocie
168.890,45 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uchwała XVI.84.25    pdf,  242 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvi-84-25
/uchwala/u-xvi-84-25
/attachments/1027/download


Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Data wytworzenia: 27.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 02.04.2025 10:02

Liczba pobrań: 76

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Data wytworzenia: 27.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.03.2025 08:48

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 02.04.2025 10:02

Liczba wyświetleń: 108


